
Verificat, incarcat, reparat stingatoare set 5

I.D.: 52521272

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.644,98 RON - 1.644,98 RON

Descriere: VERIFICAT, INCARCAT, REPARAT : STINGATOR TIP P6 BUC - 42 x29.39lei=1234.38 lei, STINGATOR TIP P1 BUC-12X10.03lei =120.36 lei, STINGATOR TIP P3 BUC -2x19.41lei =38.82 lei, STINGATOR TIP SM6 BUC-16x14.22lei =227.52 lei, STINGATOR TIP P4 BUC - 1x 23.90 lei = 23.90 lei TOTAL: 1644.98 LEI
